
jan-22 8.001.019,33       1.600.203,87      55.889,17                1.544.314,69      1.334.633,93            209.680,76             209.680,76                

fev-22 21.772.501,79     4.354.500,36      37.507,94                4.316.992,42      4.118.811,91            198.180,51             407.861,27                

mar-22 4.484.762,00       896.952,40         25.711,19                871.241,21         644.352,02               226.889,19             634.750,47                

abr-22 2.770.606,07       554.121,21         32.708,00                521.413,21         390.055,58               131.357,63             766.108,10                

mai-22 2.696.732,65       539.346,53         28.225,19                511.121,34         395.135,19               115.986,15             882.094,25                

jun-22 3.216.155,06       643.231,01         30.739,98                612.491,03         489.374,47               123.116,56             1.005.210,81             

jul-22 2.891.078,55       578.215,71         17.867,22                560.348,49         435.373,17               124.975,32             1.130.186,14             

ago-22 2.958.234,98       591.647,00         41.154,03                550.492,97         453.201,61               97.291,36               1.227.477,49             

set-22 2.632.035,91       526.407,18         28.174,46                498.232,73         415.595,57               82.637,16               1.310.114,65             

out-22 2.545.652,40       509.130,48         26.998,24                482.132,24         413.983,42               68.148,82               1.378.263,47             

nov-22 3.785.059,49       757.011,90         25.172,11                761.001,48         1.079.870,26            (318.868,78)            1.059.394,69             

dez-22 4.779.856,80       955.971,36         21.861,93                934.109,43         387.845,61               546.263,82             1.605.658,51             

Totais 62.533.695,03     12.506.739,01    372.009,45              12.163.891,25    10.558.232,74          1.605.658,51          

              1.605.658,51 

1.605.658,51             

-                          1.605.658,51             

1.605.658,51             

-                          1.605.658,51             

209.680,76             1.395.977,75             

198.180,51             1.197.797,24             

226.889,20             970.908,04                

26.958,65               943.949,39                

943.949,39                

661.709,12             943.949,39                

31/12/2022 943.949,39                

Totais

Utilização parcial saldo auxilio financeiro fevereiro

Utilização parcial saldo auxilio financeiro março

2022

2022

2021 Utilização parcial saldo auxilio financeiro abril

4 - Compensação cotas estatutárias - Outros eventos

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

Saldo contábil em

Mês Base de cálculo Cota Estatutária
Despesas 

compartilhadas
Saldo

Valor repassado 

referente a 2022

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência Saldo a repassar
Saldo acumulado a 

repassar

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

2022 Utilização parcial saldo auxilio financeiro janeiro

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS

1 - Conta corrente de 2022

Saldo a repassar
Saldo acumulado a 

repassar 2022

Totais

3 - Repasses e correções feitos em 2022 de anos anteriores

Totais


